事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　２月２８日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　１３号館における大型機器搬出作業について（お知らせ）

　標記について、クレーンによる大型機器搬入作業を行います。
下記のとおり１３号館北側道路を通行規制（通行止め）いたします。
また１３号館２階において搬出作業がありますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　時　　　　令和４年３月２日（水）　９：００～１７：００
　　　　　　　　　　　　　（搬入作業が終わり次第、通行規制を解除いたします）

２．場　所　　　　１３号館北側道路（別紙参照）
　　　　　　　　　１３号館２階（２０２Ｃ号室から機器分析センター）

３．内　容　　　　・クレーンによる大型機器搬入作業に伴う通行止め（車輌、歩行者共通行でき
ません）
　　　　　　　　　・２０２Ｃ号室から機器分析センターまでの機器搬出作業
　　　　　　　　　　　廊下は原則通行可能ですが、搬出作業時等状況によりお待ちいただくこと
があります

４．業　者　　　　京都サイエンス（株）

注　意　事　項　　１．作業中、北側道路は車輌、歩行者とも通行禁止とします
　　　　　　　　　２．誘導員の指示に従ってください

本学担当者及び連絡先　　　施設環境安全課　増池
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８９　　Email： masuike-ma@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:masuike-ma@jim.kit.ac.jp

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館 13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟
Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

ＰＰＰＰＰＰＰ

Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）

西門西門西門西門西門西門西門

(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

東門東門東門東門東門東門東門

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

工事建物

松ヶ崎団地西構内図

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵

Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台） Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）

Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台) Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

（新素材ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（新素材ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（新素材ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（新素材ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（新素材ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（新素材ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（新素材ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）

（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）

（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）（ｸﾞﾘｰﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾗﾎﾞ）

15号館15号館15号館15号館15号館15号館15号館

14号館14号館14号館14号館14号館14号館14号館

16号館16号館16号館16号館16号館16号館16号館

17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟

17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟

18号館18号館18号館18号館18号館18号館18号館

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

19号館19号館19号館19号館19号館19号館19号館

KIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSE

6号館6号館6号館6号館6号館6号館6号館

8号館8号館8号館8号館8号館8号館8号館

9号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館

7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館
5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館

4号館4号館4号館4号館4号館4号館4号館

3号館3号館3号館3号館3号館3号館3号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

1号館1号館1号館1号館1号館1号館1号館

2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室
温室温室温室温室温室温室温室

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図

令和４年３月２日(水)　9:00～17:00令和４年３月２日(水)　9:00～17:00令和４年３月２日(水)　9:00～17:00令和４年３月２日(水)　9:00～17:00令和４年３月２日(水)　9:00～17:00令和４年３月２日(水)　9:00～17:00令和４年３月２日(水)　9:00～17:00

（搬出作業が終わり次第解除します）（搬出作業が終わり次第解除します）（搬出作業が終わり次第解除します）（搬出作業が終わり次第解除します）（搬出作業が終わり次第解除します）（搬出作業が終わり次第解除します）（搬出作業が終わり次第解除します）

通行止め範囲（車輌・歩行者共）通行止め範囲（車輌・歩行者共）通行止め範囲（車輌・歩行者共）通行止め範囲（車輌・歩行者共）通行止め範囲（車輌・歩行者共）通行止め範囲（車輌・歩行者共）通行止め範囲（車輌・歩行者共）

１３号館における大型機器搬出作業について（お知らせ）１３号館における大型機器搬出作業について（お知らせ）１３号館における大型機器搬出作業について（お知らせ）１３号館における大型機器搬出作業について（お知らせ）１３号館における大型機器搬出作業について（お知らせ）１３号館における大型機器搬出作業について（お知らせ）１３号館における大型機器搬出作業について（お知らせ）